
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Vielos įtempėjas GS 

Įvairių rūšių vielos įtempėjas su automatiniu fiksatorium.
Užsukamas su 13 dydžio raktu.

3,75 € su PVM  
Prekės kodas: 1.107-112.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

      

  

Prekės aprašymas:  

Tinka įvairių rūšių vielai, lengvai įtempiamas, 13 dydžio raktu sukant suveikia automatinis fiksatorius, kurio dėka viela
įtempiama labai stipriai. GS įtempėjas cinkuotas, todėl jis nerūdija ir laiko labai tvirtai.

Pagamintas iš tvirtų detalių, gali būti naudojamas daug kartų, nerūdijantis.

Naudojamas įtempiant vynuogynų, avietynų, obelų ar tvoros vielas.

Pagamintas Vokietijoje.

 

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

